
令 和 元 年 ５月 １０日 
関 係 各 位 

主催 盆地まつり実行委員会 
実行委員⾧   東  広直 
広 場 交 通 部 会 
部 会 ⾧   南川 貴清 
共催 一般社団法人 都城青年会議所 

第４６回盆地まつり 
広場参加について（ご案内） 

 
拝啓 新緑の候、貴社ますますのご繁栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、「あなたが主役２０万人のおまつり広場」をキャッチフレーズに市民総参加のおまつり広場として定着
してまいりました盆地まつりも、今年で４６回目を迎えることとなりました。また、広場参加団体の皆様の、日
頃の安全意識の高さのお陰で、これまで大きな事故等もなく、まつりが開催されていることに対しまして、深く
感謝しております。これも、皆様のご支援・ご協力のお陰と心より重ねてお礼申し上げます。 

つきましては、本年も下記の日程にて盆地まつりを開催させていただきたいと存じます。都城圏域最大のまつ
りを、団体や企業の皆様とともに色んな企画にて盛り上げていきたいと考えておりますので、是非ご参加くださ
いますようお願い申し上げます。 

なお、通達により食品を販売する出店者様（団体）は、保健所の許可及び届け出が義務付けられております。
また、火気を取り扱う出店者様（団体）におかれましては、消防局より消火器の常備が義務付けられております。
出店に関する注意事項等の詳細につきましては、７月上旬に開催予定の広場説明会においてご説明させていただ
きますので、必ずご参加くださいますようお願いいたします。 

敬具 
 

記 
１， 日     時 ： 令和元年 ８月 ３日（土）予備日 ４日（日） 
２， 場     所 ： 中央通り（広口交差点～前田橋交差点）円頭庵通り、さくら通り 
３， 出 店 時 間 ： １９：００～２１：３０ 
４， 申 込 締 切 ： ６月１４日（金） 
５， 説  明  会 ： ７月上旬を予定しております。詳細につきましては、参加申     

込みをいただきました団体担当者様に事務局よりＦＡＸさ        
せていただきます 

以上 
 

※  ご不明な点がございましたら、南川 貴清 （０９０ʷ７１６１ʷ５２０９）までご連絡ください。 
 
 

盆 地 ま つ り 実 行 委 員 会 事 務 局 
〒８８５ʷ０７２ 都城市 上町５ʷ７ 
ＴＥ Ｌ（０９８６）２５ʷ １４０５ 
ＦＡ Ｘ（０９８６）２５ʷ １４９６ 



フ リ ガ ナ

名 称

所 在 地

電 話 番 号 　　　　　-　　　- FAX 　　　　　-　　　-

フ リ ガ ナ

氏 名

携 帯 番 号

メールアドレス
（ パ ソ コ ン ）
（ 携 帯 ）

□ 物 品 販 売

□ イ ベ ン ト

□ 無 料 配 布

申込書
返信先

　　　　※　事故防止へのご協力を何卒、よろしくお願い致します。

パソコン：

携帯：

　　　参加される団体の皆様へ

広場の内容
(全て明確に)

担当者

　　　　※　申込書の広場の内容は、当日おこなう内容を全て明確に記入してください。

※　FAXまたは郵送にてご返信をお願いします。

盆地まつり実行委員会事務局
〒885-0072　都城市 上町 ５-７
TEL 0986-25-1405   FAX 0986-25-1496

　　　　※　当日出たゴミは、各自が必ず持って帰るようにして下さい。

　申込締切　６月１４日(金)

企業名
又は

団体名
〒　　　-

第４６回

盆地まつり広場参加申込書

　　　　　盆地まつり実行委員会　宛

出　　店　　名
(パンフレット用)

令和元年　　　月　　　日　　


